РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 733п  от 03.04.2013 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении тарифа на заготовку

дров швырка на 2013 год

В соответствии с п.п.1 ст.2 Закона Республики Саха (Якутия) от 15 июня 2005 года 246-З№499-III «О наделении органов местного самоуправления в Республике Саха (Якутия) отдельными государственными полномочиями по государственному регулированию цен (тарифов)»:

1. Установить тариф на заготовку дров швырка для ООО «Алданский лесоперерабатывающий комбинат» на 2013 – 2014 годы согласно приложению №1.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 по 30 июня 2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Алданский район» www.aldray.ru и  информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Алданский район» по экономике и финансам – Халиуллина Р.Г.

Глава района                                                                                                         С.А. Кузнецов
Гарифуллина Наталья Александровна
(41145) 35-9-13